PREFEITURA DO

RECIFE
SECRETARIA DE SAÚDE

1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO RECIFE

A Diretoria Executiva de Gestão do Trabalho e Educação na Saúde

(DEGTES), no uso de suas atribuições legais, informa que fica retificado o

seguinte item do edital:

Onde se lê:

DAS FASES DA SELEÇÃO UNIFICADA

6.1. O processo seletivo será composto das fases abaixo, na ordem em que

se apresentam:

FASE DESCRIÇÃO PERÍODO

1ª Fase

Avaliação Curricular/Documentação

Comprobatória

31/07 a 10/08/17

2ª Fase

Entrevista  14/08 a 18/08/17

Leia-se:

6. DAS FASES DA SELEÇÃO UNIFICADA

6.1. O processo seletivo será composto das fases abaixo, na ordem em que

se apresentam:

FASE DESCRIÇÃO PERÍODO

1ª Fase

Avaliação Curricular/Documentação

Comprobatória

07/08 a 20/08/17

2ª Fase

Entrevista  11/09 a 15/09/17

PREFEITURA DO

RECIFE
SECRETARIA DE SAÚDE

2

Recife, 04 de agosto de 2017.

Jailson de Barros Correia

Secretário de Saúde